
Č. j.:  MPSV-2017/94626 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve věci poskytnutí datasetu za Operační 
program Lidské zdroje a zaměstnanost (všechny podpořené i nepodpořené projekty 
a věcná hodnocení projektových žádostí). 
 
Dotaz ze dne 29. 4. 2017 

na základě zákona 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následujících informací za účelem 

prováděného výzkumu. 

 

Zaprvé. 

Žádám o poskytnutí datasetu, který bude obsahovat za Operační program Lidské zdroje a 

zaměstnanost (OP LZZ) následující data za všechny podpořené i nepodpořené projekty a 

všechna věcná hodnocení projektových žádostí: 

Registrační číslo projektu; počet bodů z věcného hodnocení (za obecná i specifická kritéria); 

identifikátor hodnotitele. 

 

Upřesňující informace:  

         s ohledem na ochranu osobních údajů a utajení totožnosti externích hodnotitelů je možné 

jako identifikátor hodnotitele použít libovolný bezvýznamový identifikátor, pokud bude 

zajištěno, že stejný identifikátor je použit u všech projektových žádostí, které daný hodnotitel 

hodnotil, tedy, že bude možné nalézt množinu projektových žádostí, které hodnotil stejný 

hodnotitel. 

         pokud to považujete za nutné, je možné anonymizovat rovněž registrační číslo projektu, 

avšak musí zůstat patrné, jednak v rámci které výzvy byl projekt předložen a jednak, která 

hodnocení se vztahují ke stejné projektové žádosti. 

         data prosím zašlete ve formátu .xlsx na adresu vladimir.kvaca@gmail.com, sestavení 

datasetu můžete rovněž konzultovat na tel. 725563636. 

         s ohledem na moji znalost tohoto datasetu si dovoluji připomenout, že uvedená data jsou 

relativně snadno dostupná v rámci uživatelských sestavu systém Monit7+; současně jsem si 

vědom pravděpodobného problému v datech z rozhraní let 2009/2010, kdy mohou být 

dostupné pouze údaje za obecnou část věcného hodnocení a nikoliv specifická kritéria. Zde 

postačuje uvést ty údaje, které jsou dostupné. 

Zadruhé. 

 

mailto:vladimir.kvaca@gmail.com


Žádám o poskytnutí analogického datasetu na všechny k dnešnímu dni uzavřené výzvy 

v Operačním programu Zaměstanost. 

  

 

Odpověď 

 

… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 
Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 29. 4. 2017 a doplněné 
dne 10. 5. 2017, ve které požadujete poskytnutí datasetu za Operační program 
Lidské zdroje a zaměstnanost (všechny podpořené i nepodpořené projekty a věcná 
hodnocení projektových žádostí) Vám po uhrazení požadované částky, která byla na 
účet MPSV připsána dne 11. 5. 2017, v příloze zasíláme požadované údaje. 
 
 

Příloha: 
Přehled hodnocení projektu OPLZZ 
M034_OPZ_VH 

 
 

 


